
BRATERSTWO.EU Protokół zawodów korespondencyjnych

Protokół z zawodów Krsp maj 2018
Sędzia główny: bezstronny algorytm matematyczny
Zawodnicy strzelali na dostępnych im strzelnicach.

DynPcz10m2x5UoBiA
Dynamika: bieg 5m, przeładowanie, 5 strzałów z Pcz zza zasłony, wymiana magazynka, 5 strzałów Pcz zza
zasłony do drugiego celu, odległość 10m, tarcze TS/9 lub TS/10. Info: projekt nowelizacji UoBiA. Wynik:
faktor=wynik/czas

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 leon81 02.05.2018 2.31

2 Elras 02.05.2018 2.3 CZ Shadow 2

Kbz50m10L
Karabin bocznego zapłonu, 50m, 10 strzałów leżąc, tarcza Ksp

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Igorskii 09.05.2018 99 CM-2, Top Shot

2 Darek65 01.05.2018 92 SM-2, CCi, pozycja siedząca

2 mgyver 07.05.2018 92 Kk, Lok Gd z pasem

4 Jazon 06.05.2018 89 Walther

5 miras 14.05.2018 84 Toz 8M CCI Standard

5 janusz35 16.05.2018 84 VOSTOK CM2 , CHAMPION Federal 40
Grain

7 TomekL 06.05.2018 58 Kbks

Kbz50m20L
Karabin bocznego zapłonu, 50m, 20 strzałów ocenianych leżąc, tarcza Ksp

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 26.05.2018 194 Brno-2, CCi, TS-2

2 Igorskii 09.05.2018 192 CM-2, Top Shot

3 mgyver 23.05.2018 158 Kk, Lok Gd z wolnej reki

4 pbak 02.05.2018 156

5 SERKOT 08.05.2018 144 CZ-452

6 Jarua 05.05.2018 35

Kcp50m5
Karabin czarnoprochowy, 50m, 5 strzałów, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 piotrkraj 10.05.2018 20 ak kolimator

Kcz100m10L
Karabin centralnego zapłonu, 100m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
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1 hrabia 30.05.2018 74 kbk AK47

2 mhws13 16.05.2018 72

3 Rojberto 10.05.2018 71 KBK AK 7,62x39

4 Mlt 26.05.2018 69 MSBS Grot .223, strzelnica Rembertów
poza konkurencją

5 Tomsky 06.05.2018 48 AKM 7.62x39mm

Kcz25m10
Karabin centralnego zapłonu, 25m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Wojtek1974 13.05.2018 94 Sig Sauer 516 Patrol

2 arkast 06.05.2018 93 AKM 7.62x39 STV

3 Brick 11.05.2018 91 M16 A1

4 agrosz 04.05.2018 88 Mossberg MMR .223 Rem

5 azrael88 02.05.2018 85 AR9 Diamondback

6 dzimik 04.05.2018 82 Ak-47

7 pbak 02.05.2018 80

8 WojciechSakiewicz 12.05.2018 74 AR15 5,56mm

9 PiotrB 05.05.2018 62 Mossberg MMR .223 Rem

Kcz50m10K
Karabin centralnego zapłonu, 50m, 10 strzałów klęcząc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 rafozaur 26.05.2018 75 HK MR223 S&B 55gr

2 hrabia 30.05.2018 68 kbk AK47

3 Barnaby 17.05.2018 64 Mossberg MMR

4 Rigby 08.05.2018 62 Zks glock z konwersją

5 piotrkraj 10.05.2018 36 ak bez kolimatora

Kcz50m10L
Karabin centralnego zapłonu, 50m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 areq 05.05.2018 96 Strzelnica Stadion Olimpijski Wrocław

2 rafozaur 05.05.2018 90 HK MR223 GGG 55gr

3 arkast 06.05.2018 87 AKM 7.62x39 STV

4 hrabia 30.05.2018 81 kbk AK47

5 Barnaby 17.05.2018 78 Mossberg MMR

6 Rigby 15.05.2018 76 Glock konwersja microroni

Kcz50m20L
Karabin centralnego zapłonu, 50m, mechaniczne przyrządy celownicze, 20 strzałów leżąc, tarcza TS/2
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Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Barnaby 17.05.2018 149 Mossberg MMR

2 piotrkraj 10.05.2018 145

KczOptyka300m10L
Karabin centralnego zapłonu z optycznymi przyrządami celowniczymi, 300m, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Kamyk 04.05.2018 79 Mossberg MMR 223 Rem z lunetą biego-

wą, GGG Sierra HPBT 69 gr

Kpn10m10
Karabin pneumatyczny, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza Kpn

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 WojciechSakiewicz 20.05.2018 68 FWB 300s

2 Rafal-D 09.05.2018 14

Ksp25m10
Karabin sportowy, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Elras 02.05.2018 96 CZ 512 tactical

2 Wojtek1974 13.05.2018 95 WOSTOK SM-2

3 Jazon 06.05.2018 87 Anschutz

4 bonzomafiozo 08.05.2018 83 ISSC 22LR

5 leon81 02.05.2018 75

6 marski 15.05.2018 67 Smith & Wesson M&P15-22 Sport

Ksp25m10z13
Karabin bocznego zapłonu, 25m, 10 strzałów ocenianych z 13 stojąc, tarcza TS/2, przyrządy mechaniczne

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Jazon 06.05.2018 88 Walther

2 zlote 02.05.2018 87 SW MP 15-22

3 Rafal-D 10.05.2018 75

MadKcz50m30s
Karabin centralnego zapłonu, 50m, dowolna ilość strzałów i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).
Start z bronią rozładowaną.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Barnaby 17.05.2018 91 Mossberg MMR

2 bonzomafiozo 09.05.2018 68 MMR 5,56 Alfa Siemianowice Śląskie

3 hrabia 30.05.2018 59 kbk AK47
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MadPcz25m30s
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, dowolna ilość strzałów i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).
Start z bronią rozładowaną.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 hrabia 25.05.2018 74 Glock 19 gen 5

2 PiotrB 19.05.2018 58

3 bonzomafiozo 08.05.2018 54 CZ P-10C KS Gwardia

MadPm25m30s
Pistolet maszynowy strzelający ogniem ciągłym lub pojedynczym, 25m, dowolna ilość strzałów i postawa,
czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz). Start z bronią rozładowaną.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 hrabia 25.05.2018 66 PM98 Glauberyt

Pcp25m5
Pistolet czarnoprochowy, 25m, 5 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 piotrkraj 10.05.2018 47

2 arkast 06.05.2018 30 Remington 1858

3 TomekL 12.05.2018 25 Remington 1858

Pcz25m10
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 04.05.2018 90 XDM-9, 5,25, tarcza TS-2

2 Markus-47 28.05.2018 89 Pistolet wojskowy 9mm P-83, Strzelnica
Akademii Wojsk Lądowych Wrocław ul.
Czajkowskiego

3 azrael88 15.05.2018 88 CZ SP-01 Shadow, ammo S&B 124gr

4 Jackal 11.05.2018 87 COSSW

5 hrabia 25.05.2018 86 Glock 19 gen 5

6 czarnyrobinsonek 09.05.2018 84 CZ SP-01 Shadow, FMJ 124 grs elaborka

6 MirekM 12.05.2018 84 CZ Shadow 2, Strzelnica Temida Zabrze

6 louq 12.05.2018 84 CZ75B , z jednej ręki

9 Longer 05.05.2018 82 CZ Shadow 2, MOSiR Zabrze

9 pbak 02.05.2018 82

11 bonzomafiozo 08.05.2018 81 CZ P-10C

11 mgyver 07.05.2018 81 Lok Gd. Alfa.32

11 Jazon 06.05.2018 81 CZ Shadow 2

14 pp77 19.05.2018 80

14 Igorskii 27.05.2018 80 CZ 85 Combat, Grom 9 mm 8,0 gr

16 leeyo 01.05.2018 79 shadow2
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17 Junior2003 05.05.2018 78 CZ SP-01 SH Win. 7,5g

17 khr 06.05.2018 78 Glock 17, Geco 9mm FMJ

17 rafozaur 13.05.2018 78 Beretta 92FS, 9mm ZVS

17 mhws13 16.05.2018 78 P-83

21 arkast 06.05.2018 77 CZ Shadow2

22 dzimik 04.05.2018 75 Tangfolio

22 gutek 27.05.2018 75 CZ

24 Brick 11.05.2018 74 Hk USP Expert

24 Kb 28.05.2018 74

26 agrosz 04.05.2018 72 CZ SP-01 Shadow

26 areq 05.05.2018 72 Strzelnica Stadion Olimpijski Wrocław

28 bleetz 04.05.2018 68 CZ75

29 Viridian 17.05.2018 65 Glock 17, S&B FMJ

30 Rigby 15.05.2018 64 Glock 19 fiocchi 123g

31 hipek 24.05.2018 63 CZ 75B, FSO Lp.999, str.99

32 leon81 02.05.2018 62

33 PiotrB 05.05.2018 59 Glock 17/4 9mm Para

33 WojciechSakiewicz 20.05.2018 59 CZ Shadow 9mm

35 Elras 02.05.2018 51 CZ Shadow 2

36 Didymos 26.05.2018 45 Feniks

37 marski 15.05.2018 42 CZ SP-01 Shadow

38 Rafal-D 03.05.2018 38 Glock 17 4 gen

39 Jarua 05.05.2018 35 XDM 4.5”

Pcz25m10-45ACP
Pistolet centralnego zapłonu .45acp, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 czarnyrobinsonek 09.05.2018 84 Tisas Zig M 1911, elaborka LHP 230grs

2 hrabia 25.05.2018 74 XDS 3.3” .45ACP

3 PiotrB 05.05.2018 68 Norinco Colt 1911A1 .45 ACP

4 areq 05.05.2018 67 Strzelnica Stadion Olimpijski Wrocław

5 piotrkraj 10.05.2018 39

Pcz25m20
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, 20 strzałów ocenianych, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Rojberto 10.05.2018 189 CZ Shadow 2, 9mm

2 Darek65 26.05.2018 189 Steyr L9-A1, TS-2

3 mgyver 17.05.2018 163 Cz 85 combat. Lublewo Gd

4 Wojtek1974 13.05.2018 162 CZ SHADOW

5 Longer 27.05.2018 159 CZ Shadow 2, MOSiR Zabrze

5 Igorskii 27.05.2018 159 CZ 85 Combat, Grom 9 mm 8,0 gr

7 Brick 11.05.2018 157 Hk USP Expert
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8 rafozaur 13.05.2018 152 Beretta 92FS, 9mm ZVS

9 bleetz 04.05.2018 151 CZ75

10 gutek 27.05.2018 150 CZ

11 slawko0079 23.05.2018 145 Sig Sauer p226 9mm

12 leon81 02.05.2018 131

13 Viridian 17.05.2018 122 AF Strike One, 9mm S&B FMJ

14 PiotrB 21.05.2018 103

15 Elras 02.05.2018 81 CZ Shadow 2

Pdowolny50m10
Pistolet dowolny, boczny zapłon, 50m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Jazon 20.05.2018 79 CZ Shadow 2

2 rafozaur 19.05.2018 34 Ruger mk IV hunter, winchester

Pkiesz10m10
Pistolet kieszonkowy, kaliber do .380, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 01.05.2018 91 Bajkał 442, 9x18, TS-2

2 hrabia 25.05.2018 87 S&W 380 Bodyguard (wyłączony CT)

3 Chriss964 26.05.2018 85 P-83 Wanad 10,10,10,9,8,8,8,8,8,6

Pm25m10
Pistolet maszynowy samopowtarzalny, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 27.05.2018 97 PM-63, nt-23

2 hrabia 25.05.2018 88 PM98 Glauberyt

3 piotrkraj 10.05.2018 48

Ppn10m10
Pistolet pneumatyczny, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza Ppn

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Politechnik 14.05.2018 89 Walther CPM-1

2 WojciechSakiewicz 12.05.2018 31 Łucznik WZ 70 4,5mm

Psp25m10
Pistolet sportowy, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 czarnyrobinsonek 16.05.2018 92 Browning FN 150 International II,.22LR

S&B Standard
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2 Czarek 15.05.2018 91 Broń: Margolin MCM, Amunicja: CCI
Standard 22LR

3 Brick 11.05.2018 90 Ruger MK1

4 miras 21.05.2018 89 rewolwer Taurus mod.96 : CCI Standard

5 areq 05.05.2018 88 Strzelnica Stadion Olimpijski Wrocław

6 Darek65 01.05.2018 87 Hammerli 215, CCi, TS-2

6 Jazon 20.05.2018 87 Margolin

6 azrael88 20.05.2018 87 Browning Buckmark Standard URX

6 Igorskii 27.05.2018 87 CZ Kadet 2 .22LR SK Magazine

10 dzimik 04.05.2018 86 Hammerli

10 MirekM 12.05.2018 86 Ruger Mark IV, Strzelnica Temida Zabrze

12 mgyver 07.05.2018 82 Margolin LOK Gd

13 agrosz 04.05.2018 81 Smith & Wesson SW22 Victory .22LR

14 tylkologin 02.05.2018 80 Margolin, .22LR

14 Chriss964 20.05.2018 80 Hammerli X-esse Long 6
10,10,9,9,9,7.7.7.7.5

14 hipek 24.05.2018 80 Rossi 518, FSO Lp.999, str.99

14 Mlt 23.05.2018 80 Margolin .22LR

18 khr 06.05.2018 78 Margolin, SK Standard Plus, oburącz

19 hrabia 25.05.2018 77 S&W SWZ Victory .22LR jedna ręka

20 Didymos 26.05.2018 72 Feniks

21 WojciechSakiewicz 20.05.2018 71 Margolin 22LR

22 Elras 02.05.2018 67 CZ P-07 kadet

23 PiotrB 05.05.2018 63 GSG FireFly .22LR

24 marski 15.05.2018 32 ruger

Psp25m20
Pistolet sportowy, 25m, 20 strzałów ocenianych, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 26.05.2018 191 Hammerli 215, CCi, TS-2

2 czarnyrobinsonek 16.05.2018 188 Browning FN 150 International II,.22LR
S&B Standard

3 Brick 11.05.2018 179 Ruger MK1

3 MirekM 12.05.2018 179 Ruger Mark IV, Strzelnica Temida Zabrze

5 hrabia 25.05.2018 174 S&W SWZ Victory .22LR

6 mgyver 23.05.2018 173 Margolin w LOK Gd

7 louq 12.05.2018 172 Margolin, z jednej ręki (85+87)

8 Igorskii 27.05.2018 169 CZ Kadet 2 .22LR SK Magazine

9 SERKOT 08.05.2018 160 Browning Buck Mark .22lr

10 Didymos 26.05.2018 159 Feniks

11 Wojtek1974 13.05.2018 153 CZ P07 KADET

12 Longer 27.05.2018 152 MOSiR Zabrze, Ruger MK IV

13 Jarua 05.05.2018 151 Margolin

14 Chriss964 20.05.2018 149 Hammerli X-esse Long 6
10,10,9,9,9,9,8,8,8,8,7,7,7,6,6,6,6,6,6.4
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15 PiotrB 19.05.2018 137

16 bonzomafiozo 08.05.2018 84 beretta 22lr

17 marski 15.05.2018 68 ruger

Rcz25m6
Rewolwer centralnego zapłonu, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 hrabia 25.05.2018 49 S&W 686 Plus 6”

2 PiotrB 05.05.2018 40 Alpha Steel 3461 .38 Spec/.357 Mag

RczDAO25m6
Rewolwer centralnego zapłonu DAO, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2. Bez ręcznego napinania kurka
przed strzałem, Double Action Only.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 hrabia 25.05.2018 38 S&W 686 Plus 6”

2 mgyver 23.05.2018 36 Lok Gd. Alfa.32

3 PiotrB 05.05.2018 25 Alpha Steel 3461 .38 Spec/.357 Mag

Rsp25m6
Rewolwer bocznego zapłonu, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 hrabia 25.05.2018 42 S&W 17 jedna ręka

Strzelba25m5
Strzelba gładkolufowa, 25m, 5 strzałów breneką, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 rafozaur 13.05.2018 42 Hatsan Escort Aimguard 20, Dionisi

2 Wojtek1974 13.05.2018 42 FABARM MARTIAL 20”

3 arkast 06.05.2018 39 Mossberg 590A1

4 bonzomafiozo 09.05.2018 36 Iż Bajkał 12/70 Alfa Siemianowice Śląskie

5 PiotrB 05.05.2018 31 Dubeltówka Merkel Suhl 12/70

5 bleetz 15.05.2018 31 Uzkon

7 Rojberto 10.05.2018 28 Brno Bock 12

Trap10
Strzelanie do 10 rzutków, zgodnie z regułami Trapa. Wynik = ilość zestrzelonych rzutków

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 hrabia 18.05.2018 7 Browning

Trap25
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Strzelanie do 25 rzutków, zgodnie z regułami Trapa. Wynik = ilość zestrzelonych rzutków

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 pbak 02.05.2018 19

2 hrabia 18.05.2018 18 Browning

3 bonzomafiozo 09.05.2018 15 Iż Bajkał 12/70 Alfa Siemianowice Śląskie
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